



Hans Johansen A/S

Kringelholm 60
3250 Gilleleje
CVR-nr. 25358481

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2021

Karin Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Johansen A/S

Kringelholm 60

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25358481

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Poul Hans Johansen

Peter Johansen

Karin Johansen

Bodil Johansen

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i boligforbedring og ejendomsvedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 158 t.k.r., hvilket er betragtet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.651.468	3.263.401
Personaleomkostninger	1	(3.124.852)	(3.102.798)
Af- og nedskrivninger	2	(285.530)	(248.074)
Driftsresultat		241.086	(87.471)
Andre finansielle indtægter	3	5.414	5.180
Andre finansielle omkostninger		(41.170)	(89.467)
Resultat før skat		205.330	(171.758)
Skat af årets resultat	4	(47.340)	33.755
Årets resultat		157.990	(138.003)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.990	(138.003)
Resultatdisponering		157.990	(138.003)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		300.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		793.122	980.696
Materielle aktiver	5	1.093.122	1.280.696
Anlægsaktiver		1.093.122	1.280.696
Råvarer og hjælpematerialer		137.000	182.000
Varebeholdninger		137.000	182.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.977	460.219
Igangværende arbejder for fremmed regning		66.000	220.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.173	131.138
Tilgodehavende skat		0	9.996
Periodeafgrænsningsposter		5.050	0
Tilgodehavender		954.200	821.853
Likvide beholdninger		73.488	87.153
Omsætningsaktiver		1.164.688	1.091.006
Aktiver		2.257.810	2.371.702

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		131.193	(26.797)
Egenkapital		631.193	473.203
Udskudt skat		51.225	33.879
Hensatte forpligtelser		51.225	33.879
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		213.572	554.871
Langfristede gældsforpligtelser	6	213.572	554.871
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	85.656	185.664
Bankgæld		0	86.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.093	404.378
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.994	0
Anden gæld		1.114.077	633.107
Kortfristede gældsforpligtelser		1.361.820	1.309.749
Gældsforpligtelser		1.575.392	1.864.620
Passiver		2.257.810	2.371.702
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(26.797)	473.203
Årets resultat	0	157.990	157.990
Egenkapital ultimo	500.000	131.193	631.193

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.751.739	2.774.831
Pensioner	208.971	184.454
Andre omkostninger til social sikring	51.225	58.334
Andre personaleomkostninger	112.917	85.179
	3.124.852	3.102.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	285.530	256.074
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(8.000)
	285.530	248.074

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.414	5.180
	5.414	5.180

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	29.994	0
Ændring af udskudt skat	17.346	(33.755)
	47.340	(33.755)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.000	1.845.258
Tilgange	0	97.956
Kostpris ultimo	300.000	1.943.214
Af- og nedskrivninger primo	0	(864.562)
Årets afskrivninger	0	(285.530)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.150.092)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	793.122

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	85.656	185.664	213.572
	85.656	185.664	213.572

Restgæld efter 5 år er 0 kr.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	17.656

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i grund med en bogført værdi på 300 t.kr. samt virksomhedspant på 300 t.kr. i fordringer, varelager og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 423 t.kr. i virksomhedens køretøjer med en bogført værdi på 669 t.kr.
